e

Conservatorie di Wasica ST ﬁe@/@ Cisella
Stituta %yoﬂm‘aﬁg & %&47 riioals - g ’%{Mf«/m

Prot. n. 0001141/6T L’Aquila, 13/02/2023

iL DIRETTORE
VISTO il bando di selezione per le attivitd a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, prot. 0000163/6T del 05/01/2023;
VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3,
VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate
dai candidati per le collaborazioni C4, C11 e C12
DISPONE

I'approvazione delle seguenti graduatorie di idoneita:

rc 4 ‘ Collaborazione per la redazione della rivista Musica+ 4|
N. {Cognome Nome TOT. PUNTEGGIO
1. |Pacelli Agnese 55,50
rc 11 | Collaborazione con l'ufficio della segreteria didattica. J
N. | Cognome Nome TOT. PUNTEGGIO
1| Tuzi Gianmarco 81,28
2 | Lustri Lorenzo 74,59
3 | Martinangeli Maria Letizia 74,25
4 | Crisciotti Tonino 67,67
5 | Adinolfi Vanessa 66,43
6 | Cilli Francesco 60,52
7 | Ferrari Elisa 53,10
8 | Pagliuca Patrizio 49,65
9 | Tontodonati Filippo M. R. 48,51
rc 12 | Collaborazione per il supporto al funzionamento del sistema bibliotecario J
[ N. [ cognome | Nome TOT. PUNTEGGIO
1 | Bielanski Cecilia 88,40
Martinangeli | Maria Letizia 78,25
Lorenzoni Sara 77,00




Conservatariode wdiea L%—/zgm’ﬁ Ceiclla - Q”%w’/ﬂ

4 | De Michele Daniel 68,50
5 | Federici Emanuele 67,50
6 | Crisciotti Tonino 63,67
7 | Cilli Francesco 61,52
8 | Volkova Marianna 59,88
9 | Pagliuca Patrizio 52,65
10 | Tontodonati | Filippo M. R. 51,51

Le presenti graduatorie sono approvate in via provvisoria.
Avverso le graduatorie pud essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna.
Al termine dei 5 giorni le graduatorie diventeranno definitive.

IL DIRETTORE

M? Claudio DI MASSIMANTONIO
//"'l .

(h-

G Frernton Clheene - OF 1K L2ty - Tole QTR LLPLEE - Fove (RS GETE - - smea pretoondls @ooniiag.t ~ Coalinn Fonats SHVIF67 5066



